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ADMINISTRACIÓN DE NEGOCIOS INTERNACIONALES

Matrícula General

RECIBO DE MATRÍCULA No. 040-216451TOMAS HINCAPIE PEREZ

6043335547

ENVIGADO

PREGRADO

AÑO

2024

MES

06 18 20242 202210108033 TOMAS HINCAPIE PEREZ

DÍA PERIODO ESTUDIANTE RESPONSABLE

CC 1036448654 TOMAS HINCAPIE PEREZ

CONCEPTO BASE DE CÁLCULO UNIDADES VALOR

MATRICULA GENERAL PREGRADO
DERECHOS COMPLEMENTARIOS PREGRADO
POLITICA DE GRATUIDAD ANTIGUOS
VALOR A PAGAR

2,678,000.00
321,700.00

2,678,000.00
2,999,700.00

6.00 Periodo
1.00 UNIDAD
6.00 %
1.00 PESOS

2,678,000.00
321,700.00

2,678,000.00
321,700.00

321,700.00

N° CHEQUES

TOTAL LIQUIDACIÓN

TOTAL A PAGAR HASTA

RECARGO POR PLAZO

TOTAL A PAGAR HASTA

RECARGO POR EXTEMPORÁNEO

TOTAL A PAGAR HASTA

20240705

20240705

20240705

El pago de los derechos de matrícula, conlleva a la manifestación expresa de que el estudiante conoce y acepta la totalidad de los reglamentos vigentes en la Institución, los cuales regirán la relación del
estudiante con la Institución.
- El Estudiante se considera matriculado cuando ha realizado el respectivo pago de los derechos de matrícula y derechos complementarios.
- La Institución Universitaria de Envigado, podrá cancelar la matricula cuando haya menos de veinte (20) estudiantes matriculados para el primer nivel en cualquiera de los programas.
- Los valores contenidos en el contrato de matrícula no comportan el servicio de parqueo; éste se prestará en la Institución de acuerdo a la disponibilidad física. No habrá responsabilidad alguna de la
Institución Universitaria por pérdida, deterioro, hurto o daño de los vehículos o de los elementos que se encontraren en su interior. (Artículo 2247 del Código Civil).
-Señor estudiante recuerde que para realizar el proceso de reajustes,  primero debe realizar el pago de la matrícula.
Si en la certificación final del Ministerio de Educación Nacional no estás incluido en el beneficio de la Política de Gratuidad, debes cancelar el valor total de la matrícula

- Realice los pagos en efectivo, cheque o mixtos (parte en efectivo y parte en cheque) en cualquier parte del país en los bancos: BANCO BOGOTA,SUDAMERIS,POPULAR Y CONFIAR. También puede
realizar sus pagos ingresando a la página web de la Institución www.iue.edu.co en el link PAGOS EN LÍNEA, debitando de su cuenta bancaria o mediante TARJETAS DE

321,700.00

321,700.00

null

321,700.00

null

321,700.00

RECIBO DE MATRÍCULA No. 040-216451

Matrícula General - PREGRADO

DOCUMENTO PARA EL ESTUDIANTE

RELACIÓN DE CHEQUES

20240705

TOTAL A PAGAR

CC 1036448654 TOMAS HINCAPIE PEREZ

20
24

07
05

VALOR

321,700.00

H
A

S
T

A

20240705

AV VILLAS, BANCO OCCIDENTE

EFECTIVO

ESTUDIANTE

CH DE ESTE BCO

RESPONSABLE

REALICE EL PAGO EN:

C. BCO.

202210108033 TOMAS HINCAPIE PEREZ

CH DE OTRO BCO

20240705

FECHA

321,700.00

TOTAL A PAGAR

(415)7709997001351(8020)202210108033040216451000(3900)00321700(96)20240705

DOCUMENTO PARA EL BANCO


